МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕПЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСПЗЕННЬЩУШЖЕРСИТЕГ ИМЕНИ ДОРЖИБАНЗАРОВА»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

П Р И К А 3
« Го » -10 2022 г. - № If'JfrP

г. Улаи-Удэ

О проведении периодических медицинских
осмотров сотрудников университета

В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации №29н от 28 января 2021 г. «Об утверждении Порядка проведения
обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров работников,
предусмотренных статьей 220 Трудового кодекса Российской Федерации, перечня
медицинских противопоказаний к осуществлению работ с вредными и (или)
опасными производственными факторами, а также работам, при выполнении которых
проводятся обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры»
и п. 5.10 Коллективного договора ФГБОУ ВО «БГУ»,

ПРИКАЗЫВАЮ: ,
1. Утвердить/-'списки работников университета, подлежащих периодическому
медицинскому осмотру в 2022г. (Приложение 1).
2. Утвердить график прохождения периодического медицинского осмотра в 2022г.
(Приложение 2). '
3. Руководителям структурных подразделений обеспечить явку сотрудников на
медицинские осмотры.
4. Контроль, за прохождением медицинских смотров сотрудников университета
возложить на начальника отдела безопасности и охраны труда.
5. Начальнику отдела документационного-обеспечения управления довести приказ до
руководителей структурных подразделений университета.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.В. Дамдинов

% ^'V 7S

Г рафик прохождения периодического м^Дщинского медосмотра
сотрудников ФГБОУ ВО «БГУ» в 2022 г.

№ Структурное подразделение Дата Продолжительность
(в днях)

1. 1. Институт филологии, иностранных языков и
массовых коммуникаций.
2. Исторический факультет.

08.11.2021 1

2. 1. Институт математики и информатики.
2. Институт экономики и управления.
3. Педагогический институт.

09.11.2022 1

3. 1. Восточный институт.
2. Медицинский институт.
3. Отдел капитального строительства.

15.11.2022 1

4. 1. Социально-психологический факультет.
2. Факультет биологии, географии и
землепользования.
3. Физико-технический факультет.
4. Юридический факультет.

16.11.2022 1

5. 1. Факультет физической культуры, спорта и
туризма.
2.Институт непрерывного образования.
3. Кафедра философии.
4.Административно-хозяйственная часть.
4. Учебно-опытный лесхоз.

23.11.2022 -
24.11.2022 2

6. 1. Колледж.
2. Химический факультет.
3.Управление довузовской подготовки.
4. Научная библиотека.
5. Издательство.
6. Подготовительное отделение.

25.11.2022,
28.11.2022 2

7. 1. Административно-управленческий персонал.
2. Центры. 29.11.2022 1

8. 1. Отдел обеспечения.
2. Спортклуб.
3. Спорткомплекс.

30.11.2022 1

Примечание:
Сотрудники университета, не прошедшие в установленные сроки медосмотр проходят

его самостоятельно в ООО «Поликлиника медицинских осмотров» (г. Улан-Удэ, ул. Хахалова,
8).

Исполнитель: вед. специалист ОБиОТ Дамдинова Ц.Д.
Тел.: (3012) 297-160, доб. 207

		2024-08-19T14:26:59+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа